
UCHWAŁA NR XXI/187/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.)  oraz § 16 ust. 1 pkt 1 i § 70 ust. 1 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 
2008 r. w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018, 
poz. 5452) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr II/16/18 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 5 grudnia 2018 r. w § 1 wykreśla się tiret 8 "- 
Katarzyna Brygida Szulta - Romaniuk".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

 

Id: 6B8FF97B-6FD4-4D0A-81DE-A4E39337F149. Podpisany



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XX/182/19 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru
przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie stwierdzono wybór Pani Katarzyny Brygidy Szulta -
Roamaniuk na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Koronowie. W związku z tym Pani Katarzyna Brygida Szulta
- Romaniuk złożyła rezygnację z członkostwa w komisji.

Id: 6B8FF97B-6FD4-4D0A-81DE-A4E39337F149. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1173735812

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  29 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6B8FF97B-6FD4-4D0A-81DE-A4E39337F149. Podpisany




